
 
 

 

News & Information                                2025 年 3 月 28 日 

 

「令和７年大船渡市大規模林野火災」に対する見舞金について 

 

2025 年 2 月 26 日に発生いたしました「令和７年大船渡市大規模林野火災」により被害に遭わ

れた皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

 

当社では、火災発生以降に開設されました避難所に対し、使い捨ての弁当容器や丼、ウェット

ティッシュやトイレットペーパー等の衛生用品を中心に物資支援を行って参りましたが、この度、

大船渡市の災害復旧・復興事業にお役立ていただきたく見舞金を寄附させていただくことにいた

しました。 

 

当社は大船渡市内にも営業所を持ち、これまで地域に根差した営業を続けて参りました。一刻

も早い被災地の復旧・復興と被災されました地域の皆さまの安心・安全な生活を願いながら、今

後も食に関するサプライチェーンの一旦を担う企業として、地域のお役に立てますよう取り組ん

で参ります。 

 

以 上 

 


	/
	News & Information                               　2025年 3月28日

